

## OSTROVIT PHARMA Ferr Aid 60 kapsułek



Cena: 19,89 PLN

### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis OSTROVIT PHARMA Ferr Aid 60 kapsułek** OstroVit Pharma Ferr Aid - to suplement diety, który w swoim składzie zawiera żelazo, witaminę C, witaminę B6, kwas foliowy oraz witaminę B12. Linia Pharma to najnowsze "dziecko" firmy OstroVit, która jakoś surowców, farmaceutyczną staranność produkcji oraz wszystkie komponenty dzięki, którym powstaje suplement, stawia na pierwszym miejscu. OstroVit Pharma to bezwzględnie elitarne suplementy dla konsumentów wiedzących co jest dla nich najważniejsze. 5 składników aktywnych 60 kapsułek w opakowaniu. Najwyższa jakość surowców i produkcji. Szklane, ciemne opakowanie. Łatwe do połknięcia kapsułki. Produkt wystarczy na dwa miesiące suplementacji. Pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny. Właściwości składników OstroVit Pharma Ferr Aid: Żelazo - pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w prawidłowym transporcie tlenu w organizmie oraz prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Żelazo zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia. Odgrywa istotną rolę w procesie podziału komórek. Kwas foliowy - jest niezbędne do syntezy kwasów rybonukleinowych i dezoksyrybonukleinowych, a co za tym idzie, do podziału komórek i wzrostu tkanek, reakcji metylacji i metabolizmu aminokwasów. Odgrywa główną rolę w zapobieganiu wadom wrodzonym płodu. Obok żelaza i witaminy B12 stanowi jeden z budulców komórek krwi. Niedobór kwasu foliowego bądź witaminy B12 prowadzi do niedokrwistości megaloblastycznej. Witamina B6 - pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny oraz w prawidłowej syntezie cysteiny. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, prawidłowej produkcji czerwonych krwinek oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do regulacji aktywności hormonalnej. Witamina B12 - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, metabolizmu homocysteiny, utrzymaniu funkcji psychologicznych oraz produkcji czerwonych krwinek. Dodatkowo pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Witamina C - zwiększa przyswajanie żelaza. Pomaga w utrzymywaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, utrzymywaniu prawidłowej funkcji psychologicznych oraz prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Przyczynia się do zmniejszenia zmęczenia i znużenia. Właściwości: Wpływa na prawidłową produkcję czerwonych krwinek i hemoglobiny. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu

energetycznegoPrzyczynia się do zmniejszenia zmęczenia i znużeniaOdgrywa istotną rolę w procesie podziału komórek**Sposób**  
**użycia**Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie po posiłku, popijając dużą ilością wody. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych. U  
kobiet w ciąży stosować po konsultacji z lekarzem.**Ważne**Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia**Skład**Witamina C (kwas  
L-askorbinowy), żelazo (diglicynian żelaza (II)), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza), Witamina  
B6 (pirydoksalo 5'-fosforan P-5-P), kwas foliowy (sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego - 5-MTHF), witamina B12  
(metylokobalamina).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja,  
skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 28 gIlość porcji w opakowaniu: 60Wielkość porcji: 1 kapsułkaSkładniki aktywne  
Na porcję % RWS\*Witamina C 240 mg 300Żelazo 30 mg 214Witamina B6 18 mg 1286Kwas foliowy 800 µg 400Witamina B12 50 µg  
2000\*RWS - Referencyjna wartość spożycia